Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы» 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»
Къабарты - Малкъар Республика

Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал
битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 18.12.2023 г.
Приказ

№
О внесении дополнений в
10-дневное примерное меню для возрастной категории 7-11 лет
на 2023-2024 учебный год от 01.11.2023 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 20 июня 2020 г. № 900 «О
предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов» и ,-
Разъяснениями Минпросвещения РФ о направлениях использования
экономии средств субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов
РФ на организацию бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в государственных
образовательных организациях субъекта РФ от 19.11.2020г. исх.№ АН-
2021/09

приказываю:

1. Использовать образовавшуюся экономию средств на организацию
бесплатного горячего питания младших школьников на наполнение
предоставляемого рациона питания, дополнив 10-дневное примерное меню
для возрастной категории 7-11 лет фруктами и сладостями ( приложение 1)
с 20 по 29 декабря 2023г..
2. Закураевой М.Х., ответственной за размещение информации на сайте
Учреждения, разместить данный приказ в разделе «Организация питания
школьников» на сайте.
3. Контроль над исполнением данного приказа возлагается на Абрегову Ж.В.,

Абрегова Я.Л..

ответственной

И.О.директора

Приказом озн
Абрегова Ж.В
Закураева М.ХЛ

Приложение № 1
к пр. № / 'от 18.19-2023г.

20.12.2023г.- мандарины
21.12.2023г.- банан
22.12.2023г. банан
25.12.2023г.- тортимилка
26.12.2023г.- банан
27.12.2023г.- банан, тортимилка
28.12.2023г.- банан
29.12.2023г.- банан